КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» ноября 2023 года № 605-р
г. Кемерово

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в которых
администрация Кемеровского муниципального округа выполняет
функции и полномочия учредителя, и в унитарных предприятиях,

которые находятся в ведении администрации Кемеровского
муниципального округа, на 2024 год

В целях реализации пункта 4.1 постановления администрации
Кемеровского муниципального округа от 12.02.2020 № 168-п
«Об утверждении порядка и условий осуществления ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в которых
администрация Кемеровского муниципального округа выполняет функции
и полномочия учредителя, и в унитарных предприятиях, которые
находятся в ведении администрации Кемеровского муниципального
округа, на 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты
«Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать распоряжение в газете «Заря» и в
СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского
муниципального округа», управлению информационных технологий
(И.А. Карташов) разместить распоряжение на официальном сайте
администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Кемеровского муниципального округа Т.В. Коновалову.

Глава округа                       М.В. Коляденко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Кемеровского муниципального округа
от 30.11.2023 № 605-р

ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, в которых администрация Кемеровского
муниципального округа выполняет функции и полномочия учредителя, и в унитарных предприятиях, которые

находятся в ведении администрации Кемеровского муниципального округа, на 2024 год
Наименование
организации

Место нахождения
организации

Цель проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

Период
проведения
проверки

Должностное лицо,
уполномоченное на

проведение проверки
Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Единая
дежурно-
диспетчерская
служба
Кемеровского
муниципального
округа»

г. Кемерово,
ул. Совхозная, 1А

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

Документарная 04.03.2024-
02.04.2024

Красильникова Т.В.,
начальник отдела по труду
управления экономического
развития и перспективного
планирования